
Smlouva o dílo č.:

Smlouva se týká stavby: Žihle výměna ocelového vodovodního přivaděče

Sml uvni strany

Objednatel: OBEC ŽIHLE
sldlo: Žihle 53. Žihle 331 65
zastoupena ve věcech smluvních: —- starosta obce
ve věcech technických: —- starosta obce
IČ: 00258580
DIČ: CZ 00258580
Bankovnl spojení:
č.účtu:

Zhotovitel: VODÁRNAPLZEĚIa.s.
sídlo: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
zapsána vobchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni. oddíl B, vl. 574
zastoupena ve věcech smluvních: — generální ředitel
ve věcech technických

“
— vedoucí provozu Kralovice

IČ: 25205625
DIČ: CZ25205625
Bankovní spojení:
č.účtu:

3.1.

3.2.

33.

uzavírají podle ust. 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku tuto

smlouv o dilo:

Předmět dila

Předmětem díla je:

Provedení vž'měny ocelového vodovodního přivaděče DN 150 v délce 330 m za PVC 160, PN 1,6
MP3 v obci ihle

dle nabídkového rozpočtu 25.01.2022.

Cena

Cena byla stanovena a sjednána na základě nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou této

smlouvy, a činí.

Cena díla celkom 711.543,41 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude pňčtena DPH dle platných právních předpisů.

Platební podmínky : fakturace:

Provedené práce budou hrazeny měsíčně. a to na základě vzájemné odsouhlaseného soupisu
provedených prací. Pfedánl prací proběhne formou písemného zápisu za přítomnosti odpovědných
pracovníků objednatele a zhotovitele. Faktury budou mlt splatnost 15 dnů od jejich doručení.

Zhotovitel předkládá vždy k 25. dni aktuálního kalendářního měsíce soupis skutečné provedených

prací objednateli kodsouhlasenl. Zhotovitel vystavuje dilči faktury pouze jednou mésičné. vždy
k poslednímu dniaktuálnlho kalendářnlho měsíce

Zhotovitel vystavuje konečnou fakturu po předání celého dna objednateli po odstranění všech vad a
nedodélků a předání všech ostatních požadovaných dokumentů a dokladů a po převzetí celého dna

objednatelem, pokud je konečná faktura požadována. Konečná faktura bude mi! náležitosti

str. 115



daňového doktadu. budou v ni zúčtovány všechny dílčí faktury a DPH. Splatnost konečné faktury je
15 dnů od jejího doručení.

3.4. Objednatel uhradí fakturovaná částky v dohodnuté době splatnosti

3.5. Případnéobjednatelempísemněodsouhlasené vloepráce budou fakturovány samostatné

3.6. Za řádné p/nění díla se rovněžpovažuje průběžné předkládání veškerých dohodnutých nebo dle čl.
5. této smlouvy požadovaných dokumentů, dokladů nebo protokolů. Objednatel si vyhrazuje právo
pro případ. že tyto dokumenty, doklady nebo protokoly nebudou předloženy včas a v požadované
kvalitě tj. věcně správné, neakceptovat fakturaci zhotovitele do doby prokazatelného odstraněni
těchto zjištěných vad.

3.7. Faktury budou akceptovány jen v případě. že budou obsahovat náležitosti dané zakonem, nejméně
však:

> číslo faktury, účetní místo. název stavby a číslo smlouvy o dílo
> označení zhotovite/e (název obchodní firmy, sídlo. IČ. DIČ, bankovní spojení)
*r“ označeni objednatele (název obchodní ňrmy, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení)

> datum vystaveni faktury, datum uskutečnitelného zdanitelného plnění, datum splatnosti.
formu úhrady)

V stručný popis a cena fakturovaných částí díla bez DPH, sazbu DPH, DPH a cenu celkem
včetně DPH

podpis oprávněné osoby zhotovitele a razítko
VV

faktury budou rozděleny dle objektů
V k fakturám budou přiloženy — soupisy provedených prací a dodávek včetně jejich ocenění

(nebude-Ii uvedeno přímo ve faktuře), potvrzené zástupcem objednatele
3.8. Faktura, která nebude splňovat shora uvedené náležitosti nebo bude obsahovat chyby, nebude

objednatelem akceptována a bude vrácena zpět zhotoviteli. Po doručení opravené faktury běží noválhůta splatnosti.

3.9. Splatnost faktur se počítá ode dne doručení objednateli.

4. Termín realizace

4.1. Počátek prací zhotovitele na stavbě: 03/2022

4.2. Ukončení prací zhotovitele na stavbě: 06/2022

4.3. Konkrétní termíny proveden! dllčlch prací: po vzájemné dohodě

5. Kvalita,jakost
51. Pokud dodávka zhotovitele spadá do oblasti hodnocení bezpečnosti výrobků dle zák. č. 22/1997 Sb..

o technických požadavcích na výrobky. ve zněni pozdějších předpisů. musí zhotovitel doložit certiňkaci
výrobku platným Prohlášením o shodě. Prohlášení o shodě musí být doloženo nejpozději do zahájení
provádění dila. Prohlášení o shodě musí být předloženo i v ostatnich případech a musí odpovídat
stupni hodnoceni výrobku podle zák. :) 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. ve znění
pozdějších předpisů

6. Podmínky provádění díla a převzetí dila

6.1.Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se smluvními podmínkami, s odbornou péči a bez vad a
chránitjej před vznikem škody až do doby jeho převzetí objednatelem.

6.2.Zhotovitel nese od doby předáni staveniště do doby jeho navrácení objednateli nebezpečl škodyvzniklé:

> na díle a všech jeho zhotovovany'ch či upravovaných částech, ledaže by ke škodě došlo i jinak
> na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny, ledaže by ke škodě došlo i

jinak

sir.215W



> na všech inženýrských sítích, věcech a zařízenich na staveništi \: souvislosti s prováděním díla
nebo způsobené zaměstnanci zhotovitele, ledaže by ke škodě došlo ijinak

> na majetku, zdraví a právech třetích osob způsobené zaměstnanci zhotovitele, ledaže by ke
škodě došlo i jinak

6.3.Zhotovitel nese do doby navrácení staveniště objednateli nebezpečí škody vyvolané věcmi jlm
opatřovanými k provedení dila, které se z důvodu svoji povahy nemohou stát součástí zhotovovaného
díla, nebo které jsou používány k provedené díla a nestávaji se jeho součástí, jimž jsou zejména:
pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (jako např. lešenl, podpěrné
konstrukce apod.) zařízení staveniště provoznlho. výrobního. sociálního charakteru, ostatni provizorní
konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentaci a touto smlouvou, a to jak vůči
objednateli, tak i vůči třetlm osobám.

6.4. Předání a převzat! dila či staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných
právních předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením dna nebojiným porušením závazku
zhotovitele.

6.5, Zhotovitel je povinen při prováděn! dua dodržovat předpisy upravujlcí bezpečnost a ochranu zdraví při
práci a požární ochranu.

6.6.Zhotovitel je povinen objednatele bez zbytečného odkladu po obdržení písemné informovat o
zjištěných vadách. rozporech nebo neúplnostech v dalslch předaných dokladech a dokumentech
převzatých od objednatele ke zhotovení díia nebo jejich nevhodnosti, pokud tyto skutečnosti mohl zjistit
při vynaložení odborné péče. Jestliže tyto zjištěné skutečnosti překážejl v řádném prováděn! díla, je
zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném rozsahu přemši! do doby výměny věci nebo zmeny
pokynů objednatele nebo do písemného sdeleni, že objednatel trvá na prováděn! díla s použitím
předaných věcí a daných pokynů, Odobu. a kterou bylonutnoprováděnídlla přerušit z těchto důvodů.
se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení.

6.7. Zhotovitel je povinen se při své činnosti podle této smlouvy řídit pokyny objednatele a tyto splnit bez
zbytečného odkladu, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s platnými právními předpisy V opačném
případě je objednatel oprávněn pokyn zapsal do stavebního deníku, popřípadě jej písemné zaslat

zhotovuteh V případě nesplnění pokynů zhotovitelem je objednatel oprávněn učinit nezbytná opatření
k provedeni prací na účet zhotovitele. Takto dodatečné vzniklé náklady, včetně jakýchkoli dalšich
splatných i nesplatných pohledávek za zhotovitelem vzniklých objednateli na základě této smlouvy. je
objednatel oprávněn jednostranně započlst vůči splatným i nesplatným pohledávkám zhotovitele vůči

objednateli.

6.8. Zhotovitel je povinen neprodleně nebo v dohodnutých termínech průběžné odstraňovat nedostatky dila

zjištěné v průběhu jeho realizace oprávněným zástupcem objednatele v souladu se schváleným
postupem objednatele. který bude zapsán ve stavebním deníku

5.9. V případě. že zhotovitel vady neodstraní ani v dodatečné stanovené přiměřené lhůtě. jde o podstatné
porušení smlouvy & objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

6.10 Vznlkne—ii vdůsledku vadného či neúplného provádění dna zhotovitelem objednateli škoda. je
zhotovitel povinen tuto škodu nahradit.

611 Mezi objednatelem a zhotovitelem probehne písemné převzetí a předání dokončeného díla nebo

jeho ucelených části v místě reaiizace díla. 0 předání a převzetí díla nebo jeho části seplšl obé
smluvní strany zápis (Předávacl protokol) s uvedením případných vad a nedodélků 3 termínů jejich
odstranění, a to po předchozí prohlídce dila objednatelem nebo osobou pověřenou objednatelem.

6.12. Dílo se považuje za řádné provedené, bylo-li zhotoveno v požadovaném rozsahu a s technickými
vlastnostmi a bez zjevných vad a nedodélků. O předán! & převzetí dna bude smluvními stranami
sepsán Předávací protokol.

6.13. Zhotovitel vyklidi staveniště a předá ho objednateli do 5 pracovních dnů od terminu předání dlla.
Za vyklizení staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do původního stavu.

7. Odpovědnost za škody a sankce

7.1. Za každý den prodlenl zhotovitele oproti smluvně dohodnqu termínům plnění zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši % z ceny díla (bez DPH). maximálně však ve výši % z ceny
dna bez DPH.

7.2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši! % z dlužné částky za každý den prodlenlk

—šŠr.315"



7.3. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při provádění dlla objednateli nebo třetím osobám v příčinné
souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele vyplývajlclch z této smlouvy nebo z obecně
závazných právních předpisů (např. kvalita, termíny).

8. Zástupce objednatele a zhotovitele na stavbě

8.1.

82.

8.3.

Zástupcem objednatele na stavbě je:

— starosta obce tel:

NenI—li jméno zástupce objednatele doposud známo, bude sděleno do začátku stavebních prací

Zástupcem zhotovitele pověřeným převzetím staveniště. provedenlm a předáním díla je:

— vedoucí provozu Kralovice tel: *

Není—Ii jméno zástupce zhotovitele doposud známo, bude sděleno do začátku stavebních prací

Výše uvedený zástupce zhotovitele se považuje za zodpovědného stavbyvedoucího : oboru, podle
platných stavebních předpisů. a za zplnomocněného zástupce zhotovitele. Na něj budou přenášeny
všechny povinnosti objednatele, týkající se bezpečnosti práce, bezpečnosti na Stavbě &
zodpovědnosti za zhotovitelem nasazené pracovníky, pokud se týkají jeho prací.

9. Záruka za dilo, odpovědnost za vady

9.1.

9.2.

9.3.

9.4,

9.5.

10.

10.1

10.2.

10.3.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a technickými
normamivztahujlclmíse na jednotlivé části díla,

Zhotovitel se zavazuje, že zhotovené. dílo jako celek, ale ijeho jednotlivé části budou způsobilé ke
sjednanému účelu. že si zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou nejméně po dobu stanovené
záruční doby.

Záruční doba díla činí 60 měsíců od převzetí díla objednaleiem.

Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva 2odpovědnosti za vady:
“» právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad

Zhotovitel je povinen započít s odstraňováním vady do tří pracovních dnů po doručení písemne
reklamace vady předmětu díla a odstraní je v nejkratší možné lhůtě, nejpozději však do 14 dnů,
bude—li to vzhledem k povaze vady možné, nebo pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Vopačném přlpadě je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamovanou vadu třetí osobou.
Náklady s tím spojené jdou k tíží zhotovitele a ten je povinen je uhraditobjednateli do 10 dnů ode
dne doručení písemné výzvyobjednatele.

Ukončení smluvního vztahu, ujednání o odstoupení od smlouvy

. Tato smlouva může být ukončena kdykoli v průběhu její platnosti písemnou dohodou smluvních
stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta se sjednává v délce jednoho měsíce a počíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po méslci, v němž byla písemná výpověd doručena druhé
smluvní straně

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v přlpadé zmaření jejího základního účelu; ze
zákonných důvodů jejího porušenípodle zákona: a dále pokud:

a) přes písemné upozorněniobjednatele provádízhotovitel práce nekvalitně. neodborně nebo
používá ke splněn! svého závazku závadných, popřípadě jiných než schválených materiálů,
přičemž toto se hodnotí jako podstatné porušení jeho smluvních povinností,

b) z důvodů ležících na straně zhotovitele, když nezahájil práce dle schváleného termínu, přestože
byl k tomu plsemné vyzván objednatelem,

c) zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl písemně
upozorněn, ve lhůtě v písemném upozornění uvedené, ne však kratší než dle odst. 9.5. této
smlouvy; zhotovitel neprovádí a nepředává práce v souladu s touto smlouvou, ačkoli k tomu byl
písemné vyzván, přičemž toto se hodnotí jako podstatné porušení jeho smluvních povinnost!

Odstoupenl od smlouvy musí být provedeno písemně a musí být doručeno druhé smluvnl straně.
jinak je neplatné. V případě, že druhá smluvní strana bezdůvodné odmitne oznámení o odstoupení
od smlouvy převzít, nebo pokud toto oznámeni nebude druhou smluvní stranou převzato po dobu

slr. 4/5



úložní lhůty zásilky na poště, sjednávají smluvní strany, že účinky odstoupení pak nastávají
v případě bezdůvodného odmítnutí převzetí oznámeni dnemodmltnutl převzetí 3 v případě uloženi

zásilky na poště pak uplynutím posledního dne úložní lhůty.

11. Společná ustanoveni

11.1.

11.2.

Jednotková ceny jsou pevné ceny na dobu trvám stavebních prací a plati i v případě zmen objemu
praci. Jednotková ceny pokrývajl veškeré náklady na zařízení a úklid staveniště, výdaje za potřebné
přístroje a materiály, jakožto i všechny příjezdy a odjezdy zhotovitele na a ze staveniště. Jednotková

ceny zahrnují úhradu všech prací zhotovovaclch i pomocných, vyplývajících z předmětu díla

v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávaclch podkladech nutných pro
zdárné dokončení a předán! dila objednateli. i když nejsou v soupisech prací konkretne uvedeny,
včetně ostatních vedlejších nákladů.

Zhotovitel je povinen vest ode dne předáni staveniště do dne odstranění všech vad a nedodělků

stavebni denik, který bude uložen tak, aby byl přlstupný oběma smluvním stranám a případným
kontrolním orgánům.

11.3, Zhotovitel odpovídá v průběhu prováděn! dila za pořádek a čistotu na staveništi a v jeho
bezprostředním okolí a za jeho úklid. Zhotovitel je povinen shromažďovat veškeré druhy odpadů

vzniklých z jeho činnosti v průběhu provádění díla a na své náklady je odstranit resp. ukládat na
skládky odpadu schválené místně příslušným orgánem státní správy či tento odpad jinak řádně a

včas likvidovat.

12. Závěrečná ustanoveni

12.1.

122

12 3,

12.4.

125

126

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu obema smluvními stranami a účinnosti dnem

jejiho uveřejnění v registru smluv. dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smjuv.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak. řídí se právní vztahy jí založené zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem. ve znění pozdějších předpisů.

Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemné formou čisiovaných

dodatků.

Zhotovitel se zavazuje, že informace obchodní a technické povahy, které mu byty svěřeny

objednatelem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a

nepoužije tyto infomace pro jiné účely než účely sjednané touto smlouvou,

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom z nich

Smluvnš strany berou na vědomi. že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv Smluvní strany se dohodly. že smlouvu k

uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru zhotovitel.

V Plzni dne
[]to-02-2022

objedqatel '
zhotovitel

.
OBEC ZIHLE , VODARNA PbZEN. a.s. ,

sir. ŠIS



_NEHN

Nuowěoów

3

„::N

Ema

.Na.:

222.835.

%R

030

.3

EME

NEW!;

_ašmguo

_ašmuoa

man

„3
„,ž

=.an

FR

222

S

52.3

„x

2.95

Ě

E28

Eožwo

EE:

::waĚ

„0:5

našimi

N

Emu?

__ŠŠ

oa

EE:

czmmĚEošmu

mona

__cEmN

mama

__cwmťož_wcmumž

...

ommugma

o£=u0>ouo>

osm>2ouo

mcmEŠ

.

a_EN:

_uxm

m:

mcoo

„„Že—2352

„ĚN

mw
š

nm

„EN

„EN

„ano

;"wa

o



oooood

Nhomwě

oÉmN

„E

EE

v
wm
o

ozwcwwwy

o:.wcnoř

m>Emme

N

B:.:oa

_uoa

mwoq

mouka

_cww—cos.

wmmmvď

Emčou

_wtaamž

mšmoó

a_mmoó

oo;

mx

_mcm—mč

__Emuwo

m

_om>o_oam

083.0

omega

89

Q

magma

Ěo

000006

000006

006

„

zv:

025me

00086

Room;

cc.mwm

„

xme

;
io

o>_cmEmv_

ommvod

3806

8.08

E

mda

ŽŠ

u_n?

__omŠÉŠ

owwooó

Nooood

oodmm

E

mc>9m>

9:2

.

<QO>

oorhoó

ommmoó

cod

mx

mméčm

2D

030

_:EQNUOQ

„smíš.—

coeood

880,0

3“

&

?očmsž

aozoa

„Š

mňošoa

omvood

owoood

oo.m

mx

>>ožma30m

nošen

von

mňořg

038.0

088,0

B_m

&

?oeenž

323

ooomod

ooošd

oo.w

!

šošagom

aozoa

ommgd

omwood

oo.w

mx

om

ZD

meEOwaÉ

E

mg.m;

WNN

850.0

380.0

Sa

2

%$

32

0_3_

ommood

ommooó

co,..

mx

om

v.mww

E02

o_ov_

oommoó

omvvoó

ooč

mx

om

20

_.m

očma30m

8de

oommoó

8;

2

of

zo

E

28

ošašm

ovmood

ovmooó

oo;

mx

ové

Zn_

..N

ZD

_om>0cm:UN>Uo

Eco>

ovmooó

oemoqo

oo;

mx

„Eom

x

93033,

oowmod

oommoó

ooď

mx

omšmv

...

mx>9m>._,

ocomod

oomvoó

ooN

mx

owr

O>n_

B:.:oa

oi

ooow

w

„om

o:m_ox

owmmod

omůod

oo„N

mx

om

ZD

._n_n_

mx>o=w>H

omrwoó

owo_.Q_o

ood

mx

oomčw

n_._.

930.53.

935,0

055,0

oo;

mx

oomčf.

nF

93052.

830.0

880.0

goa

9.

03

za

„EĚEÉQ

vaše;

39:2

08:3

8806

SN

3

2
za

„cm:

o>n_

oa

Šmoa

_„oa

Emme

oommoó

ommpoó

DON

mx

owčmr

ooom

m

522

mšEmČ.

29on

2906

93

Q

02

za

šcošm

2.6%

03va

0536

cc.mm

mx

mn=>_

w;

_ooomxmíxowř

o>n_

E:.:omŠŠŠ

Emčou

_

>žo:uo_.

Ewšwo

_

:žozum_.mn

_žmmorš

mžczua

Ěwgoq

>wNw=

__Éwuwt—N

Eoweš

>V

„onoEI

„
3.
>

EEE

šošuo

„Ewě

cem!NwwmemwmommvomhvFommDownDownooovwwmwwnwmGormormwmmmmomomoommoommomnmmmm?mmmmvmmh



ccm

vad
„moooc08%;088.0808.02%?833Eooqo3586850,08306mwmoodNíoqo8956830,08806Emood8086880.0oooooó880.08506„Egommmood„Emmamwooqo850.0oowšd02858086088.0808,9ovmmodEquo038.0

9806803.0088.0oooooómommmdmomwwo088.0308.0880,0883mmwooóE806808.90280350.0mmmoqo088.0808,08805omoooroowoooóEmooómmmoodwommmdgoood380.0883308.0880680qu880,088320852806

ooďooéooómmooómmooďooďoo;codcodooNooéooďcodooňcodooN00.0006ooNooéDOMoo_mooécodooNooNooNooďoodmmooécodooómmoodmmooómm

2mx23mx2£.!&mxEEE2

Emčou

aowš

_:wwÉoE

xmšnE

suEmmčmco

__:mwaO

com

%

zo

.ňxmz

%

Besa

022

233593

ome

20

„53:03

$$$.:me

m

somňoí

omf

za

„5353

m:

souo>

Šwzoň

m>ov_m_._.

0:29:92:

:aoíoa

Emmmmo

ocw>ožma30m

zaozoa

EwNmmO

om

zo

559053325

2%?

„952

om

ZD

:uEEmNuoa

2:52:

wmÉož

om

zo

wNN
„

xmrmasom

NESE

om

za

53592

EEE

„

5353

>

ššagom

NESE

02

za

528.2

E_ša

„

52.353

>

ĚŘŠM

„352

9:

za

953

ĚŠBĚ

%?os

;měmz

332

02

za

cošoač

zužuonuo

SŠOŠ

xwšmz

NESE

om

za

„32%

E\.„moocua

„ŠŠŠ

ĚŠŠ

Načež

02

za

„32%

53023

_._o>>oc

Změna

„_mEož

05

za

52%

:ošooša

sošce

_

všema

NESE

om

za

%?92;

%?ooša

%?2

_

ššg

NESE

09

ze

„3565

SĚSCĚ

go??

22952

Načež

9:

za

;ošošš

zamooša

soše:

22052

„352

om

zo

Ěomčcmznšuo

a

„%>

“Eggan

om

zo

Emšgox

EÉE

„

5353

>

v_mšagom

„Ecoemo

om:

za

32%

šěmonuo

zošo

_

v_mšmz

3528

cm:

zn

ŠŠŠ

EEE

„

6553

>

xoaazom

meoEmo

0532533;

zaozoa

„Écočmo

cm

20

:oEEvaoa

2:93:

choEmD

om

zo

.DEĚ

:Šmoocnm—

co??.

v_mšzmz

wmÉoEoD

esm>ožwazcm

:aošoa

wmÉoEwD

%

zo

wNN

m

čangů

„9:28

2350

o>

om?

za

22280

53:8

Nscosmc

BŠoa

„_Emm

_moo

_omuž:

mN

šamani

03

za

__gŠoa

mc

Nam;

Eo

cm

3%

o>n_

N

.S

zocwmš?

Emma

N

__nŠoa

:čx

&&

omr
ou
zo

o>n_

„5:on

%

%?

E_šmuacgm

&&

om:

o>a
N

Besa

WWEŠ



Ian.

Man

mv.

=\QO

_.hh

Emšmo

E330

„055

::waÉ

ooňmm

„

iwi

m>maoo

Řwhťw

mím

„

„oEz

5032me

N

__:mumřnš

Ea

m>m„_am„_n_

uoEz

::moĚ

3556

Emčou

mona

_:EoN

oooooó

oooooó

cc.mmv

NE

EE

one

ou

.:
>

NE

com

c_u

mE>9

>

onč

E_mšoš

m

Ewtwošuom

cooood

oooood

cod

„

%$me

3

v_m_„m_„.._o.„_

000006

000006

cod

„E

353%

m:

ĚEĚĚ

__cmwoš

8956

0886

8,0

„&

&
ooo

2
%
Í

.Š
N

inox?

292th

wšoŠŠ

808,0

8256

8.0

„&

„E

03

cm:

Í

8;
>

332?

__cmumšmz

00806

000006

oad;

„&

E
ooo

_
on

iwi

_:EQEQQ

mc>9ouo>

cooood

cooood

amd:

„&

mE

cow

nm:

:me

_:mumšmz

oooood

oooood

oimm

mE

_cmwosoi

ng

EQEEEE

cnw:

:oEŠaĚ

E:..„oa

__cmnšmno

0886

088.0

33%

„E

EEWEŠN

%

?_cmšm

ŠmmN

883

8806

Řím

„&

„Šm
.

Em.“

ou

„l

.s:

332?

__cmmšma

%sw

oooooó

oooooó

ooómm

„&

E
N
ov

__:mwma

Emcmbmuo

0,230

goood

8.9%

„&

.mcwoša

&
u
%
.E

mcwoĚ

Emwmu

oooooó

mmmfod

cod

E

než

„55935

EĚE

-

com

on

20

„B

5:58

EÉMÉN

m.čwmmoo

mmmood

883

8;

&

sí
,

com

on

zo

Besa

„555sz

2938

ommmod

omwmoó

oo;

E

232

m
ou

c_mnmx

__cm„m_._mN

„m:mmwoo

000006

000006

ooď

.no;

EEŠom

ou
E
9.

on

Ím?

__c>m„_ao_u

m:

>Uo>

__cmřmo

00806

000006

mwd

„E

>x>maoš>

„mcmsz

mu

Ě>maoš>

Emcmo

x

xošňmn.

oooooó

oooooó

mmňmr

„„E

„čom

„možně

mN

xmxmitn.

0886

088.0

„č.5

„&

„E

09

„má

má;

>
Eo

cow-

om

Šem

Š

28:91

000006

000006

owém

&

EE

om?

.=

0250

.::Šmw

n

woman

_:EQN


